СОБРАНИЕ

         ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОХВИСТНЕВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е

17.09.2020 №04
с. Малое Ибряйкино

О постоянных комиссиях Собрания представителей сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский

      В соответствии с  Уставом сельского посления Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский, Собрание представителей сельского поселения Малое Ибряйкино
                                   Р Е Ш И Л О :
1. Образовать 3 (три) постоянные комиссии Собрания представителей сельского поселения:
- комиссия по бюджетно-экономическим вопросам;

- комиссия по социальным вопросам;

- комиссия по вопросам местного самоуправления;

2. Утвердить состав комиссии:
2.1. по бюджетно-экономическим вопросам в количестве 3 человек:

- Степанова Галия Габдрафиковна;
- Ульдяров Владимир Аркадьевич;
- Туйзаров Алексей Александрович.
2.2. по социальным вопросам в количестве 3 человек:

- Ганотина Ольга Валерьевна;
- Горбунов Виталий Сергеевич;

- Хондрюков Виталий Серафимович.
  2.3. по вопросам местного самоуправления в количестве 3 человек:

- Саликов Валерий Сергеевич;

- Дорошин Александр Федорович;

- Каштанов Александр Витальевич.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Собрания

представителей сельского

поселения

            Н.Г.Васильева
          Глава поселения                                                           Е.В.Юсупова